A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS
w w w.diarioofic ia ldasprefeituras.org

ANO III - EDIÇÃO 432 - TERESINA (PI), QUARTA-FEIRA, 08 DE MARÇO DE 202366

•

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED
COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE CURRÍCULOS · uca ao
EDITAL DE ABERTURA Nº 003/2022 secretaria Municipal PREFEITURA fAUNICIPAL

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO ALTOS - SEMED, no uso das atribuições legais que lhe
conferem, torna público a CONVOCAÇÃO PARA 1 ª CHAMADA(ANO LETIVO 2023) DOS

CLASSIFICADOS
DE ACORDO COM O EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 003/2022

'

DOCUMENTOS OBRIGATÓRIOS PARA REALIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO:
, .

a) Documento de Identificação;
b) Cadastro de Pessoa Física - CPF;
c) Título de Eleitor;
d) CTPS (Carteira de Trabalho);
e) Comprovante de Residência;
f) Documentos de comprovação do requisito
mínimo/qualificação profissional, de acordo com o cargo
pleiteado;
g) Currículo com os documentos de comprovação dos Títulos e
Experiência, de acordo com o cargo pleiteado;

DATA DA CHAMADA: 08 de março 'de 2022
•

HORÁRIO: CONFORME CRONOGRAMA 1
LOCAL:Centro Admi.nis'trativo/SEMED
Endereço: Av. Nossa Senhora de Fátima, 4446, Q-8, Lote 1
Bairro: São Sebastião, Altos - PI, 64290-000

•
'

1. Os candidatos de ,Educação Infantil e anos iniciais e Professores de Apoio
deverão comparecer SEMED no dia 08 de março de 2023 das 8:00h às 13:30h

•

•

Ficam CONVOCADOS OS PROFESSORES abaixo relacionados, discriminados por
área de atuação, a comparecer no endereço, horário e local, obedecendo o

protocolo sanitário municipal, para lotação no quadro de vagas disponíveis,
conforme resultado do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO 03/2022

•

CARGO: 1-Professor de Apoio
NOME CPF

. .

Marta Regina Craveiro de Araújo 021,665.873-05
Lidia Barbosa da Silva 274.138.453-34

. .

NUBIA RAQUEL DE SOUSA SAMPAIO 883.118. 723-68
.

DALVA VIEIRA DE SOUSA SILVA
.

665.418.673-72

;Sônia Maria Lira dos Santos
Secrotér1a de FducaÇão

Port G8 • PMA NO . 1
CPF: :z40:s2e.393-91

1

ID: 5A24A75C62D84

Ed Ç
ÍLTOS
PARATODOS

IXM02

• • : L •

i ■ l DIÁRIO OFICIAL
~DASPREHIIURASPIAUIENSES

ROSEANE FERREIRA DE SOUSA 292.872.848-14

Andrea Ribeiro da Silva 920.004.953·20

ELINETE DA SILVA BORGES 920.500.853-20
.

JOSEANE ALVES VIEIRA 977.676.893-87

Maria Auxiliadora Gomes Maxlmo 018.008.373-21

SANDRA CAVALCANTE DA SILVA 004.063.163-09

WISLAMONICA COSTA SOUSA 003.901.823-70

MARIA THERSSANDRA ALVES DOS SANTOS 029.049.743-42

ALENE MARIA SILVA 031.485.613-76

SAURIA FRANCISCA FERREIRA DE SOUSA 023.085.973-99

Francisca Ceia Gomes Soares 047.273.933-60

ANA PAULA BEZERRA DOS SANTOS 051.663.023-70

Raquel Alves da Silva 063.146.843-90

TAMIRIS CERQUEIRA DA SILVA 058.904.693-47

MARIA RENATA PEREIRA DE SOUSA 067 .914.623-70

ANA CRISTINA VIEIRA SANTOS 614.850.513-47

Jessica Daiana Marques Lira 009.687 .943-27

MARIA GABRIELE MARTINS MENDES 068.453.883-00

Maria do Espírito Santos Gomes Sales 924.043.323-68

MARIA DO REMEDIO DO NASCIMENTO CARVALHO 863.153.073-53

leda Maria Viana 958.243.833-91

ISANGELA MARIA JOVEM DE MESQUITA 014.692.623-47

ANA PAULA DO NASCIMENTO DA COSTA 034.457.843-70

CAROLINA MARQUES PINHO 050.698.303-09

Maria Dos Remédios Morais 450.842.383-34

FERNANDA MARIA ANDRADE DE SOUSA 063.742.483-25

FRANCISCA MARIA BALBINO DE SOUSA 934.241.243-20

antonia sepulveda de sousa 943.299.313-20

Elvira Severino Silva 837 .652.553-00

ELINEUDE PEREIRA DOS SANTOS 041.211.543-39

SOn~ Maria Lira dos Santos
Secretáf1ade~

Pat GB • PMA N° 00f/Z021
CPF: 240.626.393-91